
       
   

VRÁCENÍ ZBOŽÍ 

 

Aniž byste cokoli vysvětlovali, můžete nám Vaše voňavé produkty do 14 dnů od 
převzetí balíčku vrátit. Peníze vrácené za zboží Vám pošleme do 14-ti dnů na Váš účet. 
 
Z hygienických důvodů nelze vrátit produkty, které byly otevřeny, použity, 
vyzkoušeny, částečně spotřebovány nebo vyňaty z původního obalu. Stejně tak není 
možné vrátit zboží z důvodu nevyhovující vůně nebo konzistence, protože již došlo 
k otevření produktu a tím k jeho kontaminaci. 
 
Vyplňte prosím tento formulář, vytiskněte a odešlete spolu se zbožím na adresu 
uvedenou níže nebo jej naskenujte a zašlete e-mailem.  
 

 
Prodávající 

Lucie Březinová      +420 725 809 896 

U Hráze 335       lucka@vonavazastavka.cz 

741 01 Nový Jičín 

 

Kupující 

Jméno a příjmení: 

Adresa: 

Telefon:      E-mail: 

Název zboží: 

Datum nákupu:     Číslo objednávky: 

Číslo účtu pro vratku:  

Budeme rádi, když uvedete důvod vrácení zboží, pomáhá nám to zlepšovat kvalitu 

internetového obchodu. 

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum:       Podpis: 

Vyplní prodávající 

 

Datum vyřízení vratky: 

Datum:       Podpis: 


